
__________________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Delibera di Giunta n.226 del 06/07/2023

1 di 3

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 226 del 06/07/2023

OGGETTO: Richiesta fruizione pasti Mensa Scuole Carducci di Forte dei Marmi per personale volontario
dell’Associazione di Pubblica Assistenza Croce Verde di Forte dei Marmi.

L'anno duemilaventitré addì sei del mese di luglio alle ore 12:15 nella sala delle adunanze Comunale di Forte dei
Marmi, convocata con appositi avvisi la Giunta Comunale si è riunita con la presenza dei Signori:

Ruolo Nominativo Presente Assente
SINDACO MURZI BRUNO Si
VICESINDACO MAZZONI ANDREA Si
ASSESSORE EFFETTIVO GALLENI ELISA Si
ASSESSORE EFFETTIVO LUCCHESI MASSIMO Si
ASSESSORE EFFETTIVO POLACCI GRAZIELLA Si

Totale Presenti: 3 Totale Assenti: 2

Assume la presidenza il VICESINDACO ANDREA MAZZONI

Partecipa alla seduta il VICE SEGRETARIO GENERALE ANTONELLA BUGLIANI

Il VICESINDACO, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita i

convocati a deliberare sull’argomento sopraindicato.



__________________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Delibera di Giunta n.226 del 06/07/2023

2 di 3

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che l’Ass. di Pubblica Assistenza Croce Verde di Forte dei Marmi, da anni attiva sul
territorio per iniziative volte a favorire il miglioramento della qualità della vita personale, civile e
sociale, in particolare delle fasce in costante rischio di emarginazione e al potenziamento dei
servizi presenti sul territorio, ha richiesto la possibilità di fruire dei pasti prodotti dalla Mensa delle
Scuole Carducci con possibilità di accesso ai volontari che tutti gli anni si prestano al
potenziamento del personale durante la stagione estiva, per i mesi di LUGLIO ed AGOSTO
2023;

Considerato che detta Associazione provvederà a pagare il servizio mensa al prezzo concordato
che è quello previsto per la mensa dei minori non residenti iscritti al servizio di rifezione scolastica;

Preso atto del Decreto del Sindaco n. 107 del 16.09.2022, di conferimento incarico di Dirigente al
“1° Settore Finanziario Commercio SUAP Patrimonio Personale Suolo Pubblico Partecipazione” alla
Dott.ssa Antonella Bugliani;

Vista la Determinazione n. 1563 del 28.12.2022 con la quale si conferma fino al 31.12.2023 alla
Dott.ssa Laura Quadrelli la Posizione Organizzativa relativa al Servizio:“Servizi Sociali Alloggi Sport
Tempo Libero Scuola e Infanzia Demografici Elettorali”;

Con voti unanimi favorevoli espressi in forma palese:

DELIBERA

1) di approvare la possibilità di fruire dei pasti prodotti dalla Mensa delle Scuole Carducci con
possibilità di accesso ai volontari che tutti gli anni si prestano al potenziamento del personale
durante la stagione estiva, per i mesi di LUGLIO ed AGOSTO 2023 e con l’accordo che la stessa
Associazione provvederà a pagare il servizio mensa al prezzo concordato che è quello previsto per
la mensa dei minori non residenti iscritti al servizio di rifezione scolastica;

2) di incaricare il Dirigente del Settore Servizi Finanziari ed alla Persona del compimento di tutti
gli atti necessari a dare attuazione alla presente deliberazione;

Quindi, sempre con voti unanimi favorevoli espressi in forma palese

DELIBERA ALTRESI’

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134, comma
4, Dlgs.267/2000.



__________________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Delibera di Giunta n.226 del 06/07/2023

3 di 3

Letto, approvato e sottoscritto:

IL VICESINDACO
ANDREA MAZZONI

IL VICE SEGRETARIO GENERALE
ANTONELLA BUGLIANI

_____________________________________________________________

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'

Si attesta che la presente delibera è stata dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. n.134
comma 4 del Dlgs 267/2000.

IL VICE SEGRETARIO GENERALE
ANTONELLA BUGLIANI

Documento informatico sottoscritto con fima digitale ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e succ. mod.
ed int. (CAD), il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. Il presente originale elettronico è
conservato nella banca dati del Comune di Forte dei Marmi ai sensi dellart. 3bis e dell'art. 22 del D.Lgs. 7 marzo
2005, n. 82 e succ.mod. ed int.


